[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                       2022 г.                                                           №
О   принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению»

Руководствуясь Федеральным Законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 года № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению».

2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа Пивень В.С. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков
[image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Принят  Думой
Арсеньевского городского  округа
______________   2022 года
Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
1. Установить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в следующем размере:
	№ пп
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Оформление документов,  необходимых для погребения
	174,06

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 740,42

	3.
	Перевозка тела  (останков) умершего на кладбище
	870,77

	4.
	Погребение
	5 572,37

	Итого:
	8 357,62

2. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 25 февраля 2021 года № 245-МПА «Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.
Глава Арсеньевского
городского округа                                                                                           В.С. Пивень
«___» _________2022
 №      - МПА